e, Nilton 
Satoshi Shimodo - Membro analisaram o Projeto de Lei n.° 058, de 
20/08/2021, de autoria do Poder Executivo, concede subvenção à 
Entidade que especifica. (conceder subvenção à ASSOCIAÇÃO DE 
PROTEÇÃO AO ADOLESCENTE DE DRACENA, no valor de até 
R$ 22.950,00 (vinte e dois mil novecentos e cinquenta reais); e, 
decidiram emitir Parecer Favorável ao trâmite da matéria. Não 
havendo mais nada a tratar, deu por encerrada a presente reunido, 
sendo dela lavrada a Ata digitada por mim, Maria Inês Sanches, 
Oficial Administrativa, que após a leitura e aprovada vai assinada